

# Årsredovisning

för

## Dansstudion i Karlstad Aktiebolag

556504-0903

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eva-Marie Pettersson Testouri, Styrelseledamot

2026-01-07

Styrelsen för Dansstudion i Karlstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver dansundervisning samt deltar i dansföreställningar och modevisningar.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Från och med 1 januari 2025 bedrivs barn- och ungdomsverksamheten av Föreningen Dansstudion Karlstad, 802417-2366. Omstruktureringen har medfört att omsättningen har minskat under räkenskapsåret, men även betydande kostnadsbesparingar.

Aktiekapitalet är förbrukat. Verksamheten drivs vidare under personligt ansvar med syfte att återställa aktiekapitalet.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 987	2 750	2 913	2 965	2 919
Resultat efter finansiella poster	-12	-306	-15	-119	-64
Soliditet (%)	-121	-58	33	34	57

Nettoomsättningen har minskat till följd av omstruktureringen, där barn- och ungdomsverksamheten flyttats till Föreningen Dansstudion Karlstad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 360	41 475	-306 164	<b>-157 329</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-306 164	306 164	<b>0</b>
Årets resultat				-11 653	<b>-11 653</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 360</b>	<b>-264 689</b>	<b>-11 653</b>	<b>-168 982</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-264 689
årets förlust	-11 653
	<b>-276 342</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-276 342
	<b>-276 342</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 986 689	2 749 972
Övriga rörelseintäkter		50	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 986 739</b>	<b>2 749 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-167 889	-96 525
Övriga externa kostnader		-628 889	-1 021 537
Personalkostnader	2	-1 138 895	-1 711 787
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 923	-216 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 991 596</b>	<b>-3 046 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 857</b>	<b>-296 579</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		997	818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 793	-10 403
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 796</b>	<b>-9 585</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 653</b>	<b>-306 164</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 653</b>	<b>-306 164</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 653</b>	<b>-306 164</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	55 923
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>55 923</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**55 923**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		2 451	5 258
<b>Summa varulager</b>		<b>2 451</b>	<b>5 258</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		112 441	29 934
Övriga fordringar		17 808	68 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	101 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>130 249</b>	<b>199 727</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		0	2 543
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>2 543</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		7 242	8 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 242</b>	<b>8 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>139 942</b>	<b>216 066</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**139 942**

**271 989**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 360	7 360
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 360</b>	<b>107 360</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-264 689	41 475
Årets resultat		-11 653	-306 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-276 342</b>	<b>-264 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-168 982</b>	<b>-157 329</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	78 382	168 379
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>78 382</b>	<b>168 379</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 390	146 625
Skatteskulder		0	13 330
Övriga skulder		77 962	70 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 190	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>230 542</b>	<b>260 939</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>139 942</b>	<b>271 989</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	13 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2,5	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	194 307	194 307
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 307</b>	<b>194 307</b>
Ingående avskrivningar	-194 307	-194 307
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 307</b>	<b>-194 307</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	727 000	727 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>727 000</b>	<b>727 000</b>
Ingående avskrivningar	-671 077	-454 375
Årets avskrivningar	-55 923	-216 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-727 000</b>	<b>-671 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>55 923</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	78 382	168 379

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Eva-Marie Pettersson Testouri*  
Eva-Marie Pettersson Testouri  
Ordförande  
2025-12-19

*Susanne Renck Kullgren*  
Susanne Renck Kullgren  
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Annica Eriksson*  
Annica Eriksson  
Auktoriserad revisor
